

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение города Москвы "Гимназия № 1538"

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |      |         |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
|   | всего  | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1   | класс 2 | класс 3 |     |     |      | класс 4 |
|   |  |   |   |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4. |         |
| 1   | 2  | 3   | 4   | 5       | 6       | 7   | 8   | 9    | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 200  | 200   | 0   | 167     | 33      | 0   | 0   | 0    | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 222  | 222   | 0   | 189     | 33      | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них женщин                               | 203  | 203   | 0   | 170     | 33      | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0  | 0   | 0   | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |
| из них инвалидов                            | 0  | 0   | 0   | 0       | 0       | 0   | 0   | 0    | 0       |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника                                      | Классы (подклассы) условий труда |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
|                                     |  | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 1                                   | 2  | 3                                | 4             | 5  | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13          | 14             | 15                         | 16                               | 17                                      | 18   | 19                                      | 20  | 21  | 22  | 23  | 24                                       |
|                                     | <b>Административно-управленческий персонал (Пятницкое шоссе, д. 16, корп. 5)</b> |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |
| 127                                 | Заместитель директора по учебной работе  | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | 2                          | 1                                | 2                                       | 2  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 128                                 | Заместитель директора по учебной работе  | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | 1                          | 1                                | 2                                       | 2  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |
| 129                                 | Заместитель директора по учебной работе  | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | 2              | 1                          | 1                                | 2                                       | 2  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       | Нет                                      |



|     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |    |     |     |    |
|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|----|-----|-----|----|
| 152 | Учитель географии (каб. 410)  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 153 | Учитель биологии (каб. 408)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
|     | <b>Педагогические работники, непосредственно осуществляющие учебный процесс (Новотушинский проезд, д. 8, корп. 2)</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |    |     |     |    |
| 154 | Учитель ОБЖ (каб. 49)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 155 | Учитель математики (каб. 3)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 156 | Учитель иностранного языка (каб. 2)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 157 | Учитель физкультуры   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 158 | Учитель физкультуры   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 159 | Учитель начальных классов (каб. 9)  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 160 | Учитель математики (каб. 3)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 161 | Учитель начальных классов (каб. 10)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 162 | Учитель истории (каб. 79)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 163 | Учитель иностранного языка (каб. 56)  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 164 | Учитель биологии (каб. 84)  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 165 | Учитель музыки  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 166 | Учитель иностранного языка (каб. 67)  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 167 | Учитель иностранного языка (каб. 85)  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 168 | Учитель истории (каб. 71)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 169 | Учитель математики (каб. 55)  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 170 | Учитель иностранного языка (каб. 22)  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 171 | Учитель технологии (каб. 58)  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 172 | Учитель географии (каб. 81)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 173 | Учитель иностранного языка (каб. 18)  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
|     | <b>Педагогические работники, непосредственно осуществляющие учебный процесс (Новотушинский проезд, д. 8)</b>          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |    |     |     |    |
| 174 | Учитель начальных классов (каб. 2)  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 175 | Учитель начальных классов (каб. 3)  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 176 | Учитель начальных классов (каб. 4)  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Да |
| 177 | Учитель начальных классов (каб. 25)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Да |







|     |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
|-----|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 265 | Воспитатель по физкультуре   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2 | 2   | 2   | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 266 | Учитель-логопед  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1   | 1 | 2   | 2   | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 267 | Музыкальный руководитель   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2 | 2   | 2   | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 268 | Воспитатель (группа №1)  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2 | 2   | 2   | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 269 | Воспитатель (группа №2)  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2 | 2   | 2   | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 270 | Воспитатель (группа №3)  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2 | 2   | 2   | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 271 | Воспитатель (группа №6)  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 2 | 2   | 2   | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 272 | Старший воспитатель  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1   | 1 | 2   | 2   | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Да  |
| 273 | Педагог-психолог   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1   | 1 | 2   | 2   | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет | Да  |
|     | <b>Учебно-вспомогательный персонал (Пятницкое шоссе, д. 16, корп. 5)</b>     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 274 | Лаборант по вычислительной технике   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 1 | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 275 | Инспектор по кадрам  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1   | 1 | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 276 | Специалист по кадрам   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1   | 1 | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | <b>Учебно-вспомогательный персонал (Новотушинский проезд, д. 8, корп. 2)</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 277 | Администратор  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1   | 1 | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | <b>Учебно-вспомогательный персонал (Новотушинский проезд, д. 8)</b>          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 278 | Секретарь-машинистка   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1   | 1 | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 279 | Заведующий хозяйством  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 1 | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 280 | Инженер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1   | 1 | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | <b>Учебно-вспомогательный персонал (Пятницкое шоссе, д. 7, корп. 2)</b>      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 281 | Учетчик  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1   | 1 | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 282 | Помощник воспитателя (группы №№ 5, 9)  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 283 | Помощник воспитателя (группы №№7, 8)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 284 | Помощник воспитателя (группы №№10, 11)                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 285 | Помощник воспитателя (группа №1)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 286 | Помощник воспитателя (группа №2)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 287 | Помощник воспитателя (группа №3)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 288 | Помощник воспитателя (группа №4)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 289 | Помощник воспитателя (группа №6)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 290 | Помощник воспитателя (группы №№ 5, 9)  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|     |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
|-----|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|     | па №12)  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
|     | <b>Учебно-вспомогательный персонал (Пятницкое шоссе, д. 7, корп. 3)</b>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 291 | Учетчик  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1   | 1 | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 292 | Помощник воспитателя (группы №№ 11, 12)                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 293 | Помощник воспитателя (группы №№3, 4)                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 294 | Помощник воспитателя (группы №№2, 10)                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 295 | Помощник воспитателя (группа №1)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 296 | Помощник воспитателя (группа №5)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 297 | Помощник воспитателя (группа №6)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 298 | Помощник воспитателя (группа №7)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 299 | Помощник воспитателя (группа №8)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 300 | Помощник воспитателя (группа №9)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | <b>Учебно-вспомогательный персонал (Пятницкое шоссе, д. 16, корп. 3)</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 301 | Помощник воспитателя (группа №5)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 302 | Помощник воспитателя (группа №6)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 303 | Помощник воспитателя (группа №8)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 304 | Помощник воспитателя (группа №10)  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 305 | Помощник воспитателя (группа №11)  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 306 | Помощник воспитателя (группа №12)  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 307 | Учетчик  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1   | 1 | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | <b>Учебно-вспомогательный персонал (Пятницкое шоссе, д. 6, корп. 5)</b>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 308 | Помощник воспитателя (группа №2)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 309 | Помощник воспитателя (группа №3)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 310 | Помощник воспитателя (группа №4)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |





|     |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
|-----|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|     | <b>(Пятницкое шоссе, д. 6, корп. 8)</b>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |     |     |
| 324 | Рабочий по комплексному обслуживанию здания (уборщик бассейна)                               | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 1 | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 325 | Рабочий по комплексному обслуживанию здания (уборщик производственных и служебных помещений) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 1 | 3.1 | 3.1 | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 326 | Рабочий по текущему ремонту здания   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2   | 1 | 2   | 2   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 20.01.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

|             |           |             |        |
|-------------|-----------|-------------|--------|
| Директор    |           | Мушина Н.Б. |        |
| (должность) | (подпись) | Ф.И.О.      | (дата) |

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

|                    |           |              |        |
|--------------------|-----------|--------------|--------|
| Социальный педагог |           | Бехтина Ю.Т. |        |
| (должность)        | (подпись) | Ф.И.О.       | (дата) |

|                             |           |                |        |
|-----------------------------|-----------|----------------|--------|
| Заместитель директора по УР |           | Абдуллина И.В. |        |
| (должность)                 | (подпись) | (Ф.И.О.)       | (дата) |

|                       |           |                |        |
|-----------------------|-----------|----------------|--------|
| Заведующий хозяйством |           | Сокоренко Т.Я. |        |
| (должность)           | (подпись) | (Ф.И.О.)       | (дата) |

|                       |           |               |        |
|-----------------------|-----------|---------------|--------|
| Заведующий хозяйством |           | Анварова Р.А. |        |
| (должность)           | (подпись) | (Ф.И.О.)      | (дата) |

|                         |           |             |        |
|-------------------------|-----------|-------------|--------|
| Инженер по охране труда |           | Фомина М.А. |        |
| (должность)             | (подпись) | (Ф.И.О.)    | (дата) |

|             |           |                 |        |
|-------------|-----------|-----------------|--------|
| Учитель     |           | Главатских О.М. |        |
| (должность) | (подпись) | (Ф.И.О.)        | (дата) |

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

|  |           |                |        |
|--|-----------|----------------|--------|
| Отсутствует. Статья 27 Федерального закона от 28.12.2013 № 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда" |           | Асхадулин Э.Г. |        |
| (№ в реестре экспертов)  | (подпись) | (Ф.И.О.)       | (дата) |